

واکنش یک نماینده مجلس به صحبت‌های رئیس‌جمهور سابق

سرویس سیاسی– یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها توانست با برگرداندن مولفه های قدرت جمهوری اسلامی قدرت دیپلمات‌ها را برای مذاکره بازتر کند و امروز بخشی از توانمندی ما در میز مذاکره حاصل طرح مصوب مجلس است.



ابراهیم رضایی در واکنش به صحبت‌های اخیر رییس‌جمهور سابق درباره تحریم‌ها گفت: به نظر می‌رسد آقای روحانی دچار فراموشی شده است. متأسفانه در دولت قبل هیچ تلاشی برای گرفتن تضمین از طرف مقابل نشده بود و حتی آقای روحانی ادعا می‌کرد ما در طی ۴۸ ساعت می‌توانیم برداشتن تحریم از طرف غرب را راستی آزمای کنیم در صورتی که پرسه فروش یک نانکر نفت هم بیش از یک ماه طول می‌کشد.

نماینده مردم دستستان در مجلس افزود: در حالی آقای روحانی ادعا می‌کند که می‌توانست در اسفند ماه ۹۹ تحریم‌ها را پایان دهد که نظام به او و بر نامه هایش ۸ سال زمان داد و به غیر از حرف و وعده‌های پوچ ما شاهد هیچ پیشرفتی در کار نبودیم.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها مصوب مجلس شورای اسلامی توانست با برگرداندن مولفه‌های قدرت جمهوری اسلامی قدرت دیپلمات‌ها را برای مذاکره بازتر کند و امروز بخشی از توانمندی ما در میز مذاکره حاصل طرح مصوب مجلس است.

رضایی اضافه کرد: اگر با دست فرمان آقای روحانی وضع کشور ادامه پیدا می‌کرد، مطمئن باشید نه از تاک خبری می‌ماند و نه از تاک نشان. با نزدیک شدن به انتخابات پایتان وضع موجود باز هم تمایل به برگشت به قدرت کرده‌اند و برای دستیابی به قدرت خیز برداشته‌اند؛ اینکه پس از مدت‌ها آقای روحانی در فضای سیاسی پدیدار شده به خاطر همین بر نامه سیاسی است.

صالحی نماینده مجلس شورای اسلامی:

خاموشی چاه‌های کشاورزی خسارت زیادی به کشاورزان وارد کرده است

سرویس سیاسی– نماینده مردم فریدن و فریدون‌شهر در مجلس شورای اسلامی گفت: وزارت نیرو سیاست دورستی را برای مدیریت خاموشی‌ها در فصل گرما اتخاذ کرده و فشار مضاعفی بر کشاورزان تحمیل شده است.

حسین محمدصالحی با اشاره به سیاست‌های وزارت نیرو برای مدیریت خاموشی‌ها، بیسان کرد: متأسفانه سیاست‌های وزارت نیرو

ننوانسته خاموشی‌ها را در فصل گرما به نحو درستی مدیریت کند. این سیاست‌ها منجر به فشار مضاعف بر کشاورزان شده است، به عنوان نمونه در منطقه ما که کاملاً کشاورزی است در چهار ماه از سال برق مصرف می‌شود و کشاورزی انجام می‌دهند و به جز این چهار ماه که مصادف با بهار و تابستان است، مصرف برق در سایر ایام به شدت پایین است.

وی در ادامه با بیان اینکه خاموشی چاه‌های کشاورزی در این ایام خسارت زیادی را به کشاورزان وارد کرده است، اظهار کرد: ای کاش بخشی از این خاموشی‌ها به صنایع بزرگ انتقال می‌یافت که ظرفیت تولید برق نیز دارند. متأسفانه سیاست خاموشی‌ها به صورت گزینشی اجرائی و منجر به نارضایتی کشاورزان شده است. این امکان وجود داشت که بخشی از خاموشی‌ها را به بلوارهای بزرگی که در بیابان‌ها کشیده شده است، انتقال داد.

نماینده مردم فریدن و فریدون‌شهر در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: میزان برداشت‌کنند در منطقه ما به نسبت مسال‌های قبل به کمتر از نصف کاهش پیدا کرده است که این امر نتیجه اتخاذ سیاست‌های غلط است. متأسفانه بعضاً ۵ ساعت در طول روز برق چاه‌های کشاورزی قطع می‌شود،

این امر موجب شده تا بخشی از محصولات کشاورزی از بین برود. کسی هم حاضر به پاسخگویی به کشاورزان نیست.

محمدصالحی در پایان با بیان اینکه ساعات کار برخی از ادارات کاهش پیدا کرده که یک گام مثبت برای مدیریت مصرف می‌باشد، خاطر نشان کرد: ای کاش که مدیریت مصرف برق در همه دستگاه‌ها و ارگان‌ها دنبال می‌شد، آنگاه ما می‌توانستیم با کمترین فشار از این دوره تنش‌آبی و برقی عبور کنیم.

صفایی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

علت دستگیری «تاج‌زاده» بیان شود

سرویس سیاسی–عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: برخی جریان‌های سیاسی صرفاً به علت وابستگی افراد از جنایات یا جرم آنها چشم‌پوشی می‌کنند و از فرد خاطی حمایت به عمل می‌آورند.

محمد صفایی نماینده مردم گناباد در مجلس شورای اسلامی در رابطه با دستگیری سیدمصطفی تاج‌زاده و حمایت‌های زنجیره‌ای اصلاح‌طلبان از او بدون در نظرگیری مسائل امنیتی و قضائی گفت: در کشور باید قانون حاکم باشد و قرار نیست یک نفر هر گونه رفتاری داشته باشد، اما مورد مواخذه قرار نکیرد. وی تأکید کرد: حتماً دستگاه‌های امنیتی و قضائی به مسائل روشنی رسیده‌اند که این اقدام صورت گرفته است وقتی کسی تخلفی کند باید با او برخورد شود. در غیر این صورت نظام اجتماعی دچار اخلال خواهد شد.

صفایی در پاسخ به این سؤال که چرا جریان‌های سیاسی بدون در نظر گرفتن مسائل امنیتی و قضائی در برابر موضوعات موضع می‌گیرند، گفت: این نوعی سیاست زدگی در جامعه ایران است چرا که منهای در نظر گرفتن اینکه فرد چه تخلفی کرده است صرفاً به علت وابستگی به جریانی خاص از جنایت یا جرم چشم‌پوشی می‌شود و حتی از فرد خاطی حمایت صورت می‌گیرد.

نماینده مردم گناباد تأکید کرد: باید در پاسخ به این سیاست زدگی روشنگری انجام شود، علت دستگیری تاج‌زاده باید روشن و شفاف بیان شود تا جامعه از جزئیات آن مطلع باشد.

تماس با اقتصادکیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

سیاسی

مهاجری فعال سیاسی اصولگرا:

مجلس نمی‌خواهد در ناکار آمدی‌های فعلی شریک محسوب‌شود

■ **فعال سیاسی اصولگرا** گفت: حیثیت جناح اصولگرا به حیثیت دولت بسته است. اینکه می‌گویم اصولگرایان منظور منهای اصولگرایان معتدل که منتقدان جدی دولت آقای رئیسی هستند، بقیه جریان اصولگرا موفقیت و شکست دولت آقای رئیسی را موفقیت و شکست خود می‌دانند بنابراین همه جوره پشت آقای رئیسی خواهند بود.



ریاست جمهوری در ایران معمولاً ۸ساله است، طبیعی است که آقای رئیسی وقتی در پایان ۴سالگی دولت خود قرار بگیرد تازه تجربیات یک رئیس‌جمهور را پیدا کرده است. طبیعتاً اصولگرایان حاضر نیستند گزینه دیگری را معرفی کنند که تازه بخواهند از آن حمایت کرده و در مقابل آقای رئیسی قرار دهند بنابراین این تمام‌قد از آقای رئیسی بار دیگر حمایت خواهند کرد.

به هر حال ماه عسل خیلی طولانی نیست.

این فعال سیاسی در پاسخ به این سؤال که در نهایت عدم حمایت اصولگرایان از دولت را تا کجا می‌بینید آیا در ادامه شاهد نوعی چالش جدی خواهیم بود یا خیر، گفت: خیر شاهد چالش جدی نخواهیم بود. دولت آقای رئیسی دولت کاملاً اصولگراست و در واقع حیثیت جناح اصولگرا به حیثیت دولت بسته است. اینکه می‌گویم اصولگرایان منهای اصولگرایان معتدل است که منتقدان جدی دولت آقای رئیسی هستند، بقیه جریان اصولگرا موفقیت و شکست دولت آقای رئیسی را موفقیت و شکست خود می‌دانند.

به هر حال این خطر را احساس می‌کنند که دولت آقای رئیسی در پایان چهار سال رقیبی داشته باشد که آن رقیب شاید بتواند در جاهایی از تبلیغات

انتخابی موفق‌تر از آقای رئیسی عمل کند. به همین دلیل جریان اصولگرا حاضر نیست این اتفاق بیافتد و همه جوره پشت آقای رئیسی خواهند بود. بنابراین خواهی دید یا همه انتقادات مجلس از دولت، موقعی که احساس خطر کنند کاملاً پشت دولت خواهند آمد. گرچه ممکن است به اندازه قبل حامی نباشند اما در هر حال حمایت قابل توجهی از آقای رئیسی خواهند داشت.

مهاجری در پاسخ به این سؤال که برخی از شکاف میان آقای رئیسی و قالیباف صحبت می‌کنند، این مسأله را چقدر صحیح می‌دانید. اگر

نامه دبیر ستاد حقوق بشر به روسای جمهور و مقننه

اجرائی ندادند) در اثر اقدامات دولت‌های خارجی و بویژه آمریکا را تحت پوشش قرار نمی‌دهد. غریب‌آبادی می‌فرماید: از یک‌سوقانون‌مصوب ۱۳۸۹ در حقوق تمامی اتباع آسیبدیده ایرانی از جمله دیپلمات ایرانی تأکید دارد و از سوی دیگر، اقدامات خصمانه دولت‌های بیگانه به‌ویژه دولت اشغالگر آمریکا از جمله تحریم، تعقیب، بازداشت، محاکمه، توقیف اموال، منع معامله و ایجادسایر محدودیت‌ها و ممنوعیت‌ها اغلب علیه سایر اتباع جمهوری اسلامی ایران (غیر مأمورین و کارکنان دستگاه‌های اجرائی و آتانی که تکالیف قراردادی با دستگاه‌های اجرائی ندادند) صورت می‌پذیرد و حقوق آنان را تضعیف می‌کند. دبیر ستادحقوق بشر کشورمان با بیان این که آیین‌نامه اجرائی قانون مصوب ۱۳۸۹ متأسفانه این قبیل از اتباع ایرانی را شامل نشده است، تصریح کرد: به عنوان مثال، برخی اتباع ایرانی که توسط نیروهای آمریکایی در عراق بازداشت و در زندان اویغریب به‌سسر برده‌اند و یا ایرانیانی که به بهانه دزد زدن تحریم‌ها در زندان اویغریب یا زندان‌های اجرائی ندادند و عموماً متحمل خسارات مادی و معنوی بسیاری شده‌اند، بدون هیچ حمایتی برابر قانون مصوب ۱۳۸۹ هستند. غریب‌آبادی در این نامه پیشنهاد داده است که آیین‌نامه حمایت حقوقی و قضائی از کارکنان و مأموران دستگاه‌های اجرائی و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی آیین‌نامه شامل مأموران و کارکنان دستگاه‌های اجرائی و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی که در رابطه با دستگاه‌های اجرائی تکالیف قانونی یا قراردادی دارند، می‌شود، اما دیگر اتباع آسیبدیده ایرانی (که هیچ رابطه ای با دستگاه‌های

ایرانی آسیبدیده را شامل شود.

سرویس سیاسی– دبیر ستاد حقوق بشر، طی نامه‌ای به قوای مجریه و مقننه و وزارت امور خارجه خواهران اصلاح‌آیین‌نامه حمایت حقوقی و قضائی از کارکنان و مأموران دستگاه‌های اجرائی و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی آسیبدیده از اقدامات دولت‌ها و مراجع داخلی و خارجی شد تا پیگیری واستیفای حقوق تمامی اتباع ایرانی آسیبدیده را شامل شود.

کاظم غریب‌آبادی، معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه در نامه‌ای به قوای مجریه و مقننه ووزارت‌امور خارجه خواستار اصلاح آیین‌نامه حمایت حقوقی و قضائی از کارکنان و مأموران دستگاه‌های اجرائی و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی آسیبدیده از اقدامات دولت‌ها و مراجع داخلی و خارجی مصوب ۱۳۹۸ شد، تا پیگیری و استیفای حقوق تمامی اتباع

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی؛

خودروی ۳۰۰میلیون تومانی دیگر لوکس حساب نمی‌شود

در این زمینه هستیم.

محمد صفایی با اشاره به تعریف خودروی نامتعارف در قانون بیمه با تأکید بر اینکه باید حتماً قیمت خودرو و تعرفه بیمه اصلاح شود، اظهار کرد: امروز خودروی ۳۰۰میلیون تومانی دیگر خودروی لوکس حساب نمی‌شود؛ به همین اساس حتماً باید

اخبار ویژه ...

دختر من

در روزهای اخیر مطلبی در فضای مجازی در خصوص دختر حجت‌الاسلام احمد خاتمی در شبکه‌های اجتماعی با مضمون اینکه «زهرآسادات خاتمی دختر احمد خاتمی با رانت پدر از دامپزشکی به پزشکی قم و بعد به تهران آمد، شش ماه طرح در اراک گذراند و ناگهان هیات علمی دانشگاه تهران شد تا به فقرا خدمت کند. اکنون در حال جراحی بینی محرومان در مراکز خصوصی و بیمارستان بهارلو تهران تشریف دارن» منتشر شده است. حجت‌الاسلام سید احمد خاتمی با تأکید بر اینکه این مطلب دروغ است، گفت: در سایت سازمان سنجش مشخص است که دختر بنده در کنکور سراسری پزشکی قبول شده‌است نه دامپزشکی. وی ادامه داد: دختر من مطلقاً در بیمارستان بهارلو عضو هیات علمی نبوده‌است و هم اکنون طرح رادر منطقه محروم در بندر عباس می‌گذراند و مطلقاًدر هیچ مرحله‌ای از نام من استفاده نکرده و تنها نمره دخترم بالا بوده است.

ابزار سیاسی

احمد مازنی گفت: به اعتقاد من تبدیل مسئله حجاب به یک ابزار و وسیله سیاسی کار درستی نیست و جاذبه هم ندارد. حال ممکن است مدتی افرادی از این ابزار تبعیت و همراهی کنند و یا به نفع خودشان استفاده کنند، اما صحیح نیست. اینکه بعضی‌ها در بعضی از شهرها آمدند گفتند فلان خدمت به بانوان با پوشش نامناسب داده نشود این حتماً نتیجه عکس دارد. نه خداوند این را می‌پسندد که ما حقوق مردم را بر اساس پوشش و لباس قرار دهیم و نه قانون به ما اجازه چنین کاری را می‌دهد.

۴۵۰ هزار تومان

با گرانی‌های اخیر و نوسان نرخ گوشت، دیگر مدت‌هاست که دست مردم حتی از کله گوسفندان بیچاره نیز کوتاه شده‌است. در برخی از سایت‌های اینترنتی خرید نیم دست کله پاچه گوسفندی قربانیاان ۱۰۵ هزار تومان است و کله پاچه کامل گوسفندی قربانیاان ۱۳۸ هزار تومان است. از سوی دیگر نرخ پرس ویژه دو نفره شامل ۲بانگوش-۲پاچه-۲چشم-۲زبان-۲مغز حدود ۲۵۸ هزار تومان است. نرخ کله پاچه کامل شامل ۲بانگوش-۲پاچه-۲چشم-۱مغز-۱گوشت لخم-۱زبان حدود ۲۸۰ هزار تومان است. همچنین سیراب شیردان دست کامل به ۱۰۰ هزار تومان می‌رسد. برای خانواده‌های پر جمعیت نیز پز ویژه چهار نفره شامل ۳بانگوش-۴پاچه-۴چشم-۴زبان-۴مغز بنرخ ۴۳۰ هزار تومان فروخته می‌شود. در نتیجه یک پرس کله پاچه برای یک خانواده ۴ نفره با مخلفات حدود ۲۵۰ هزار تومان تمام می‌شود.

باند قاچاق دختران ایرانی

یک باند توسط دو مرد اداره می‌شد که از طریق همکاری با یک خانم صدها تن از دختران ایرانی را به اربیل می‌بردند. این زنان و دختران که تعداد آن‌ها به بیش از هزار نفر می‌رسد، در اربیل عراق فروخته می‌شدند.

باید دل بکنیم

ابراهیم رضایی عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: به هیچ وجه نسبت به نتیجه مذاکرات دو حه خوشبین نیستیم، چرا که سابقه بدهدای آمریکا و کشورهای غربی عضو برجام بسیار طولانی است. رضایی درباره راهکار عدم تأثیرپذیری اقتصاد کشورمان از مذاکرات، گفت: مسئولان ما باید از برجام دل بکنند و نباید نگاه ما این باشد که برای رفع مشکلات باید آمریکایی‌ها به داد ما برسند.

خویشاوند مرد

پس از آنکه کارندان زن بخش دولتی افغانستان از کار در دولت منع شدند و به آن‌ها گفته شد که در خانه بمانند، طالبان از کارمندان زن در وزارت دارایی خواست تا یکی از اقوام مرد خود را برای انجام کار و وظیفه شغلی‌شان بفرستند.

متأثر شدم

آخرین سفیر ایران در شوروی گفت: از صحبت‌های سفیر روسیه در تهران متأثر شدم. اشتباه فکری می‌کند که همه امتیاز روابط دو کشور برای ما و ضررهای آن برای روسیه است. رسانه‌های ما دنبال حرف‌هایش نروند تا او خودش را جمع کند. نعمت‌الله ایزدی، آخرین سفیر ایران در شوروی و اولین سفیر ایران در روسیه، در واکنش به اظهارات جنجالی سفیر این کشور در تهران گفت: به نظر می‌کند دلیل که ایشان این نوع گویش را انتخاب می‌کنند، بها دادن بیش از حد رسانه‌های ما به مطالب ایشان است. رسانه‌های آنجایی طور نیست که مثلاً هر چیزی را سفیر ما بگوید بلافاصله منعکس و برجسته کنند. من در یک جلسه‌ای به خود سفیر روسیه در ایران هم گفتم که بدبینی و بی‌اعتمادی مردم ما نسبت به شما تاریخی است و به سادگی هم برطرف شدنی نیست. توصیه من به مقامات روسیه این است که افکار عمومی را در نظر بگیرند و حتماً توجه داشته باشند حساسیت افکار عمومی ایران با روسیه نسبت به روابط دو کشور متفاوت است.

پسر میرسلیم

مصطفی میرسلیم نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی درخصوص ماجرای بازداشت پسرش به اتهام همکاری با منافقین اظهار داشت: مهدی را ظاهراً پس از دو سال مرابقت، در تیرماه ۱۳۹۸ بازداشت و در بهمن ۱۳۹۸ به اتهام اقدام علیه امنیت ملی به پنج سال حبس محکوم کردند که پس از درخواست تجدید نظر و قطعی شدن حکم، در بهمن ۱۳۹۹ به زندان اوین برده شد. وی افزود: در هنگام دستگیری او، با اطلاعاتی که مأموران امنیتی به من دادند متوجه مسائلی که او را گرفتار کرده بود شدم و فکر می‌کنم که اگر زودتر متوجه این مسائل شده بودم، با تنبیه مختصری می‌توانستم او را از این وضعیت نجات دهم. میرسلیم تأکید کرد: بنده برای جلوگیری از هر گونه شایبه و شبهه، در هیچ یک از مراحل بازداشت و بازجویی و محاکمه و تجدید نظر دخالتی نکردم. مصطفی میرسلیم نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی درخصوص ماجرای بازداشت پسرش به اتهام همکاری با منافقین اظهار داشت: منافقین با شناسایی و سوء استفاده از نقطه ضعف مهدی او را شکار کرده و به دام انداخته و سعی کردند از اطلاعاتی بدست بیآورند که البته، چون او هرگز در هیچ اطلاع‌طبقه بندی شده بوده، موفقیتی جز به دام انداختن او به دست نیاوردند. وی ادامه داد: فرزندم بسیار عاطفی و ساده لوح و سست اراده است؛ این ضعف موجب ناتوانی در تأمین وضعیت معیشتی او شده.

درباره گشت ارشاد

پروانه سلحشوری درباره گشت ارشاد و واکنش‌ها به آن گفت: به نظر من اساساً پرداختن به این موضوع، چه از طریق رسانه‌های داخلی و چه خارج و چه حتی از سوی خود اصولگرایان، بیشتر برای به حاشیه بردن مسائل اصلی کشور است. الان مسائل اقتصادی واقعا تاب و توان مردم را گرفته‌است. به نظر من این‌ها مسائل اصلی هستند و باید برجسته شوند.

معامله با دلار

سختگوی کاخ ریاست جمهوری روسیه گفت که این کشور به همراه ایران به مرور معامله با دلار را کنار خواهند گذاشت. «دمیتری پسکوف» سختگوی کاخ کرملین، در خصوص سفر «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه به ایران، گفت دو کشور توانایی بالایی برای همکاری در راستای کاهش اثرات تحریم‌های تحمیلی علیه خود دارند. به نوشته اسپوتنیک، پسکوف در گفتگو با صدا و سیما ایران که بخشی‌هایی از آن از سوی شبکه تلویزیونی «روسیا ۲۴» پخش شد، گفت که روند حل و فصل بحران سوریه، اساس سفر پوتین به تهران در چارچوب مذاکرات سه‌جانبه (ایران، ترکیه، روسیه) را تشکیل می‌دهد.

کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

صنایع چوب حلاج کیش